- Rodoanus:** 283.
- f. Ansaldi de Castello: 67, 385.
 - de Mari: 158, 282, 283, 337, 431, 436, 437, 703.
 - Petentarius: 328.
- Rodulfo (de):** v. Ansaldus, Willelmus.
- Rodulfus, Rodolfus, Radulfus:** 94, 696.
- cantor Terraxne, nuncius regis Sicilie: 571.
 - de Costa Meleti: 94.
 - de Olexeo: 566.
 - de Stropa, eius filia: v. Vivencia.
 - mastro: 879.
- Rogerius:** v. Roglerius.
- Rogeronus de Braxil:** 60.
- Rogianus botarius:** 310.
- Roglerius, Rogerius**
- f. Benenche, sororis Iohannis Usure, eius filia: v. Adalasia.
 - de Cafaro o Oglierus de Cafaro: 126, 249, 421, 422; eius filius: v. Willelmus.
 - de lo Casal: 565, 566.
 - de Castro: 251.
 - de Gouço: 80, 84; eius frater: v. Gandulfus Clericus.
 - de Maraboto: 60.
 - de Plano: 733, 734; eius uxor: v. Gisla.
 - de Quarto: 175.
 - Elie: 512-514.
 - f. Godalis de Augussi: 569.
 - Nocencius, domus eius filiorum ad Pennam: 168.
 - f. Otonis Elie: 489.
 - f. Willelmi de Cafaro et Sibilie: 476.
- Rogoleço:** v. Rugoleço.
- Rollandus, Rollandinus:** 488; domus eius filiorum, que fuit Marchisii de Pensamal: 658; eius filius: v. Vivaldus de Soselia.
- Advocatus, eius filia: v. Donnexella.
 - Buçus: 802; eius filia: v. Donnexella.
 - calegarius: 199-201.
 - cognatus Curadi, filii Ricci <de Puteoficus>: v. Rollandus, f. Iohannis Fondegarii.
 - de Ampoli: 18, 33.
- de Calignano: 776; eius filia: v. Mabilia; eius uxor: v. Benencha.
 - de Campis: 24.
 - de Carmadino: 195; eius gener v. Porconus.
 - de lo Fossato: 150.
 - de Grondona: 680, 681.
 - de Montemagno: 590.
 - de Oliva: 16.
 - de Sigestri de Castagnol: 827.
 - draperius: 780; eius consanguinea: v. Iacoba f. Otonis Guercii.
 - ferarius: 890.
 - ferarius de Vairese: 592.
 - filator: 122, 203-205.
 - filator de Monelia: 124, 125.
 - f. Idonis de Mascarana: 901.
 - f. Idonis de Tulbi: 7; eius uxor: v. Solosta.
 - f. Iohannis Fondegarii o Fundegarii: 72, 353, 433, 475, 657; domus eius filiorum 658; eius uxor: v. Maria.
 - Mallonus: 648, 798.
 - f. Maschoardi: 48, 62, 63.
 - Maschoardus: 312, 313.
 - f. Oberti de Prato de Palavania: 119; eius uxor: v. Bennesea, f. Alberti Calvi de Banca.
 - f. Otonis Guercii et Aude: 207, 208, 210, 780.
 - Picius: 153, 154.
 - prepositus ecclesie S. Laurentii: 772; eius fratres: v. Carbonus, Obertus.
 - gen. Ricii de Puteoficus: v. Rollandus, f. Iohannis Fondegarii.
 - f. Rubaldi de lo Podio: 98; eius filius: v. Obertus.
 - sarcitor: 66.
 - f. Tholose: 47, 48, 57; eius filiaster v. Ugolinius Guastavinum.
- Romana**
- f. Andree Cernegiarrii de la Costa et Argentie; 801. eius consanguineus: v. Baldus.
 - f. Aude filie Maioris de Cavrano: 905.
 - ux. Ingonis de Castello: 169, 170; eius domus ad Castellum: 169, 170.